PORTWEST

FC23 - Pantof compozit Textil Suede S1
SR FO

Colectie: CompositeLite™

Gama: Protectia picioarelor

Material caramb: Piele spaltuita bovina
Material talpa: Poliuretan / Poliuretan
Pachet exterior: 6

Informatii despre produs

Este 100% nemetalic, are un bombeu din material compozit, o lamela
intermediara nemetalica rezistenta la perforare si o talpa exterioara din
PU/PU cu dubla densitate pentru o aderenta superioara si absorbtie de
energie.

CompositeLite™

O gama exceptionala de incaltaminte de siguranta care este usoara,
flexibila si fard metal. incaltdmintea Portwest Compositelite contine
varfuri de protectie din fibra de sticla nemetalica si/sau talpi
intermediare de protectie nemetalica.

Protectia picioarelor
Inovatia, designul, stilul si componentele de calitate definesc colectia de Caracteristici
protectie a picioarelor Portwest.
- Amortizare perfecta cu un confort sporit pentru picioare ce reduce
oboseala piciorului

- Guler captusit pentru confort sporit
Standarde PHISIED P

EN ISO 20345:2022 S1PS - 100% nemetalic
- Talpd exterioara rezistenta la combustibil si ulei
- Talpa cu densitate dubla
- Slip resistant outsole
- Bombeu Composite
- Talpa intermediara compozit rezistenta la intepaturi
- Incaltaminte antistatica
- Zona de sprijin cu absorbtie de energie

- Model nou
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PORTWEST

FC23 - Pantof compozit Textil Suede S1 SR FO
Cod de comoditate: 6403400000

Organism de testare
(Organism notificat nr.: NB: 0598)

SGS FIMKO Ltd

Takomotie 8
, Finland

Contact: sgs.fimko@sgs.com

Numarul certificarii: 0598/PPE/24/3095

Carton Dimensions/Weight

Item

FC23BKB36
FC23BKB37
FC23BKB38
FC23BKB39
FC23BKB40
FC23BKB41
FC23BKB42
FC23BKB43
FC23BKB44
FC23BKB45
FC23BKB46
FC23BKB47

Colour

Negru/Albastru
Negru/Albastru
Negru/Albastru
Negru/Albastru
Negru/Albastru
Negru/Albastru
Negru/Albastru
Negru/Albastru
Negru/Albastru
Negru/Albastru
Negru/Albastru

Negru/Albastru

Weight(Kg)
1.1260
1.1750
1.2010
1.3250
1.2940
1.3460
1.4780
1.4700
1.5170
1.6570
1.6920
1.6890

Cubic(m?)
0.0514
0.0514
0.0514
0.0514
0.0514
0.0514
0.0514
0.0647
0.0647
0.0647
0.0647
0.0647

EAN13

5036108423460
5036108423477
5036108423484
5036108423491
5036108423507
5036108423514
5036108423521
5036108423538
5036108423545
5036108423552
5036108423569
5036108423576

GTIN/DUN14

15036108909664
15036108909671
15036108909688
15036108909695
15036108909701
15036108909718
15036108909725
15036108909732
15036108909749
15036108909756
15036108909763
15036108909770




